学術発 19 第 03 号

2019 年 2 月

使用期限延長等のご案内

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標題製品につきまして、安定性試験の結果に基づき使用期限を従来の 2年から 3年に

延長いたしました。また、個装箱のデザインを変更いたしましたので、併せてご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                           謹白

●使用期限

変更前 変更後

2年 3年

   ※添付文書の「取扱い上の注意」の項の長期保存試験の記載を変更致しました。

●個装箱デザイン

  個装箱販売包サイズを変更致します。また、包装単位コードへの可変情報を追加いたします。

変更前 変更後

サイズ（縦×横×高さ）

50×145×30 ㎜

サイズ（縦×横×高さ）

50×140×26 ㎜

     ※各種コード類の変更はございません。

●新包装品製造番号、出荷予定時期

製品名 包装 製造番号 出荷予定時期

エンテカビル錠 0.5ｍｇ「ＣＭＸ」 70錠 9101 2019年 3月中旬

 以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス  学術部

TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30（土、日、祝日、社休日を除く）